ОХИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2018 г. № 92/312

г.Оха

Об утверждении Инструкции о порядке форми-

рования и расходования денежных средств изби-

рательных фондов кандидатов, избирательных

объединений при проведении выборов депутатов

Собрания муниципального образования город-

ской округ «Охинский» шестого созыва

Руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 9 части 1 статьи 21 Закона Сахалинской области от

11.04.2008 N 26-ЗО  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской

области», Охинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Инструкцию о порядке формирования и расходования денежных средств

избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов

депутатов Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» шестого

созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее  решение  на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

Председатель Охинской территориальной

избирательной комиссии                              Н .М.Суржукова

Секретарь  комиссии         Л.Ю.Левашова

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/